SHOQERIA “ O.E.S. DISTRIMED “ SH.P.K

NIPTI : K31520054N

BULEVARDI “BAJRAM CURR/”,

PALLATI “KASTRATI”, TIRANE

ASAMBLEJA E ORTAKEVE Tirane me date 03.12.2018

VENDIM
I ASAMBLESE S E ORTAKEVE
NR. 6 DATE 03.12.2018

Asambleja e Ortakeve e shogerise “ O.E.S Distrimid “ sh.p.k Tirane, e perbere nga ortaket :

1. Z. Ermal Rizaj, i cili zoteron 50 perqind te kapitalit te shogerise; dhe

2. Znj. Orjada Jaho, e cila zoteron 50 perqind te kapitalit te shoqerise;
e mbledhur ne menyre te plote, ne perputhje me ligjin nr.9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe
shoqerite tregtare “, te ndryshuar dhe statutin e shoqerise, pasi analizoi rendin e dites :
“Caktimin e ekspertes kontabel te regjistruar Znj. Xhuljeta Kruja, me License nr. 176 date 22/01/2008
dhe me Leter njoftimi Nr. 028796040 dhe ID: G45801225A per te bere zmadhimin e kapitalit te
shogerise, “O.E.S. DISTRIMED “sh.p.k, Tirane.”

VENDOSI:

1) Te zmadhohet kapitali i shogerie “O.E.S. DISTRIMED”, shpk, Tirane me fitimin e vitit 2017.

2) Te caktohet ekspertja kontabel e regjistruar, Znj. Xhuljeta Kruja , per te bere zmadhimin e
kapitalit te shogerise, “O.E.S. DISTRIMED “ sh.p.k, Tirane.

3) Te depozitohet ky vendim ne QKB.
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SHOQERIA “O.E.S. DISTRIMED “ SH.P.K

NIPTI : K31520054N

BULEVARDI “BAJRAM CURRY”,

PALLATI “KASTRATI”, TIRANE

ASAMBLEJA E ORTAKEVE Tirane me date 04.12.2018

VENDIM
I ASAMBLESE S E ORTAKEVE
NR. 7 DATE 04.12.2018

Asambleja e Ortakeve e shoqerise “ O.E.S Distrimfid “ sh.p.k Tirane, e perbere nga ortaket :

1. Z. Ermal Rizaj, i cili zoteron 50 pergind te kapitalit te shogerise; dhe

2. Znj. Orjada Jaho, e cila zoteron 50 perqind te kapitalit te shogerise;
e mbledhur ne menyre te plote, ne perputhje me ligjin nr.9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe
shoqerite tregtare “, te ndryshuar dhe statutin e shoqerise, pasi analizoi rendin e dites :

“Miratimin e raportit te ekspertes kontabel te regjistruar Znj. Xhuljeta Kruja, me License nr. 176 date
22/01/2008 dhe me Leter njoftimi Nr. 028796040 dhe ID: G45801225A per zmadhimin e kapitalit te

shogerise, “O.E.S. DISTRIMED “sh.p.k, Tirane.”

1. Te miratohet sot me date 04.12.2018 raporti i ekspertes kontabel te Regjistruar, Znj. Xhuljeta

VENDOSI:

Kruja , per zmadhimin e kapitalit te shoqgerise, “O.E.S. DISTRIMED “ sh.p.k, Tirane.”.

2. Te zmadhohet kapitali i shogerie “O.E.S. DISTRIMED “ sh.p.k, Tirane me fitimin e vitit financiar

2017 sime poshte:

Nga fitimet e vitit financiar 2017 gjithesejt 98 857 202 leke do te kalojne per rritjen e kapitalit te
nenshkruar viera 98 000 000 leke dhe, pjesa ge mbetet, viera 857 202 leke do te kaloj per shtimin e
rezervave. Rezervat e shogerise nga 8 425 405 leke ge ishin, duke u shtuar edhe 857 202 leke do te
behen 9 282 607 leke.

Pra, kapitali i nenshkruar do te rritet :

s Nga fitimiivitit financiar 2017 ......cooveeveeee. 98 000 000 _leke,
Gjithsej 98 000 000 leke.

Keshtu, kapitaliiregjistruar i shogerise , “O.E.S. DISTRIMED “ sh.p.k, Tirane.”, nga 425 000 000 leke
ge ishte para rritjes, duke i shtuar edhe 98 000 000 leke do te behet 523 000 000 leke .
Kapitali i regjistruar ndahet ne 2 {dy) kuota si me poshte:

Ermal Rizaj zoteron 1 (nje) kuote me viere nominale te kontributeve 261 500 000 leke
ose 50 pergind te kapitalit te shogerise.
Orjada Jaho zoteron 1 (nje) kuote me vlere nominale te kontributeve 261 500 000 leke

ose 50 perqind te kapitalit te shogerise.
Pasqyra e zoterimit te kapitalit te regjistruar

Ne leke
Pergindja ne Vlera Nominale
kapitalin e Numri i e kontributeve
Nr Ortaku regjistruar kuotave ne leke
Ermal Rizaj 50 % 1 261 500 000
Orjada Jaho 50 % 1 261 500 000
Totali 100 % 2 523 000 000

Piesmarrja ne kapital nuk ndryshon.
3. Te depozitohet ky vendim ne QKB.




